په حقيقت کې ظلم او تېری يوازې د اسلام په چوکاټ کې پای ته رسېدلی شي او خلافت د مسلمانانو، عيسويانو او يهودانو لپاره د امن ځای و.

نو پر هغو واکمنانو غږ مه کوئ چې د مسجد الاقصی غږ نه اوري، د پاکستان پر پوځ غږ وکړئ چې مستقيم حرکت وکړي او هغه واکمنان ونيسي چې د دوی مخنيوی کوي.

د حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق، د شوال ۷مه

۲۰۲۱م، د مي ۱۹مه

د صدور ګڼه: ۱۴۴۲ / ۷۵

#Aqsa_calls_armies

#الأقصى_يستصرخ_الجيش

#OrdularAksaya

#AqsaCallsArmies